
Základní průmyslové váhy
Robustní konstrukce

Spolehlivé výsledky

Cenově výhodné řešení

Kvalitní váhy
za atraktivní ceny

Zá
kl

ad
ní

 p
rů

m
ys

lo
vé

 v
áh

y



2

Základní průmyslové váhy 
Kvalitní váhy za atraktivní ceny

Základní průmyslové váhy představují spojení vysoké kvality zpracování  
METTLER TOLEDO s jednoduchým a intuitivním ovládáním výrobního nástroje.  
Tyto spolehlivé a odolné váhy jsou vhodné do potravinářských, chemických 
a výrobních aplikací.
Kontrolujte větší množství výrobků za stejný časový úsek, přesně počítejte jednot-
livé díly, zajistěte kompletnost expedovaných balíků a rychle kontrolujte hmotnost 
celých palet. Základní průmyslové váhy Vám umožní optimalizovat Vaše postupy 
za velmi atraktivní cenu.

Zá
kl

ad
ní

 p
rů

m
ys

lo
vé

 v
áh

y

Rychlé a mobilní vážení 
Naše odolné, spolehlivé váhy 
pro vážení a porcování umožňují 
snadné čištění a představují 
vynikající úvod do vážení porcí. 
Model BPA224 je určen do apli-
kací, kde se váhy čistí pouhým 
otřením. Model ICS226 disponuje 
celonerezovou konstrukcí. Tato 
váha je vybavena stupněm krytí 
IP65/67, které umožňuje lehké 
oplachování vodou a provoz 
ve vlhkém a mokrém prostředí.

Hygienická konstrukce 
za výhodnou cenu
Váha BBA236 z nerezové oceli 
představuje robustní řešení pro 
mnoho základních aplikací, 
jako například porcování nebo 
kontrolní vážení v částečně 
mokrém prostředí, které se 
vyznačuje snadnou obsluhou. 
Tu zajišťuje přehledný termi-
nál s displejem se skvělou 
čitelností.

Velké zatížení v náročných 
podmínkách
Podlahová váha BFA je určena 
k základnímu průmyslovému 
vážení do hmotnosti 3 000 kg. 
Vybírat můžete z nerezového pro-
vedení, které je vynikající volbou 
do náročných podmínek, nebo 
lakované provedení do suchých/
prašných prostor. Jedinečný 
kolébkový sloupek snímače za-
jišťuje utlumení nárazů a vibrací.

Model ICS226 BPA224 BBA236 BFA231 BFA236
Rozlišení OIML 3000e 3000e 3000e 3000e 3000e

Rozsah 
váživosti

3–15 kg 1,5–15 kg 3–150 kg 1 500 kg, 
3 000 kg

1 500 kg, 
3 000 kg

Materiál Nerezová ocel Plast Nerezová ocel Lakovaná ocel Nerezová ocel

Krytí terminálu IP67 IP65 IP66/IP67 IP54 IP66/IP67

Krytí plošiny IP65 IP65 IP65 IP67 IP68 

Základní porcovací 
váhy

Odolné kontrolní váhy Podlahové váhy s odolností 
vůči nárazům 

ICS226

BPA224

BBA236

BFA231/BFA236



3

Spolehlivost, rychlost 
a přesnost
Váha ICS241 je základní počítací 
váha do různých průmyslových 
prostředí. Počítejte kovové, plas-
tové a další díly pro účely přes-
ného vychystávání objednávek, 
balení a kontrolu kompletnosti. 
Váha ICS241 nabízí přehledné 
ovládací rozhraní s velkým 
displejem a intuitivními softwaro-
vými tlačítky, která zajišťují přís-
tup k nejdůležitějším funkcím.

Optimalizace za nižší cenu
Stolní váha BBA231 představuje 
robustní a nenákladné řešení 
pro kontrolní vážení v suchém 
a prašném průmyslovém pros-
tředí, například ve skladech, 
výrobě a expedici. Tato váha se 
vyznačuje přehlednou strukturou 
nabídky, takže ji můžete začít 
používat ihned po vybalení.

Nízkoprofilová váhová řešení
Odolná podlahová váha BUA 
s nízkým nájezdem a kolébkovým 
sloupkem snímače je ideální přís-
troj pro spolehlivé vážení barelů, 
malých směšovacích nádob 
a podobných obalů. Nájezdová 
výška pouhých 50 mm usnadňuje 
umísťování a snímání nákladu. 
Váha si přitom poradí i s hmot-
nostní nákladu až 1 500 kg. K dis-
pozici je v nerezovém i lakovaném 
provedení.

Snadné skladové hospodářství
Naše základní řešení pro vážení 
palet přinášejí do logistiky 
a skladového hospodářství spo-
lehlivost a flexibilitu. Paletový 
vozík s váhou BTA231 předsta-
vuje nenákladné řešení s disple-
jem terminálu s vynikající čitel-
ností. Paletové váhy BSA mohou 
být vyrobeny z měkké, lakované 
nebo nerezové oceli. Součástí 
jejich robustní konstrukce jsou 
vestavěná kolečka pro snadné 
přemísťování.

Model ICS226 BPA224 BBA236 BFA231 BFA236
Rozlišení OIML 3000e 3000e 3000e 3000e 3000e

Rozsah 
váživosti

3–15 kg 1,5–15 kg 3–150 kg 1 500 kg, 
3 000 kg

1 500 kg, 
3 000 kg

Materiál Nerezová ocel Plast Nerezová ocel Lakovaná ocel Nerezová ocel

Krytí terminálu IP67 IP65 IP66/IP67 IP54 IP66/IP67

Krytí plošiny IP65 IP65 IP65 IP67 IP68 

Jednoduchá počítací váha Základní průmyslová 
stolní váha

Nízkoprofilová podlahová 
váha

Přesné vážení palet 

Model ICS241 BBA231 BUA231 BUA236 BTA231 BSA231 BSA236
Rozlišení OIML 3000e 3000e 3000e 3000e 3000d* 3000e 3000e

Rozsah váživosti 3–30 kg 6–300 kg 600 kg, 
1500 kg

600 kg, 
1500 kg

2 000 kg 600 kg, 1500 kg 600 kg, 
1500 kg

Materiál Plast Ocel s pr. lakem Lakovaná ocel Nerezová ocel Lakovaná ocel Lakovaná ocel Nerezová ocel
Krytí terminálu IP43 IP54 IP54 IP66/IP67 IP54 IP54 IP66/67

Krytí plošiny IP43 IP65 IP67 IP68 IP54 IP67 IP68

*necertifikované rozlišení

ICS241
BBA231 BUA231/BUA236 BTA231

BSA231/BSA236



www.mt.com/ind-basics
Další informace

Základní průmyslové váhy na internetu
  www.mt.com/ind-basics

Zkušenosti s vážením a kvalita METTLER TOLEDO 
Společnost METTLER TOLEDO je přední výrobce přesných přístrojů s celosvětovou 
působností a více než 60letými zkušenostmi. S našimi základními průmyslovými 
váhami získáte osvědčenou kvalitu METTLER TOLEDO, lakované nebo nerezové 
provedení váhové plošiny, robustní klávesnici a bezpečnou ochranu proti 
přetížení. Podlahové váhy jsou vybaveny jedinečnou technologii tlumení nárazů 
s kolébkovým sloupkem snímače. Všechny váhy jsou podrobeny rozsáhlým 
zkouškám kvality a plně vyhovují přísným požadavkům průmyslových norem. 
Přečtěte si podrobné informace o kvalitě METTLER TOLEDO na adrese: 

  www.mt.com/ind-basics

Mettler-Toledo AG
Industrial Division 
CH-8606 Nänikon, Švýcarsko

Místní obchodní zástupce: www.mt.com/contacts
© 02/2015 Mettler Toledo AG
MTSI 30234572


